

2020-09-01

TJÄNSTESKRIVELSE
Dnr FRN 2020/92

Fritidsnämnden

Motion - Träningsbana för cricket

Inkom 18 maj 2020 av Ella Tegsten, Khashayar Farmanbar och Espen Bjordal (S)

Förslag till beslut

Fritidsnämnden beslutar att ge Kultur- och fritidsdirektören i uppdrag att utreda möjligheten att anlägga en träningsbana för cricket i Fisksätraområdet.

Sammanfattning av ärendet

Motionärerna föreslår att kommunen ska utreda möjligheterna till att anlägga en träningsbana för cricket i Fisksätraområdet. Fritidsnämnden har fattat ett beslut om att den nya multihallen i Fisksätra ska innehålla möjlighet att träna cricket inomhus. Under sommaren färdigställdes arbetet med att lägga konstgräs på 11-spelarplanen på Fisksätra IP, nu återstår att iordningställa ytorna runt omkring planen. En slag tunnel för träning av cricket kräver en yta om cirka 10 gånger 30 meter, något som borde utredas vidare när ytorna kring 11-spelarplanen är iordningställda. Fritidsnämnden beslutar därför att ge Kultur- och fritidsdirektören i uppdrag att utreda detta vidare.

Förslagen i motionen

Motionärerna föreslår att Nacka kommun utreder möjligheterna till att anlägga en träningsbana för cricket i Fisksätraområdet.

Enhetens utredning och bedömning

Cricket är en växande sport i Sverige och i Fisksätra finns idag två aktiva cricketföreningar, en med fokus på barn- och ungdomsverksamhet och en med seniorverksamhet. I fritidsnämndens inriktningsbeslut för den multihall som ska uppföras i Fisksätra ingår en slag tunnel för cricket. FRN 2016/19-820 §65. Det innebär möjlighet att träna cricket inomhus. Dialog med en av cricketföreningarna har, i och med inriktningsbeslutet, påbörjats för att säkerställa att funktionerna för träning av cricket inomhus blir korrekta.

Under sommaren färdigställdes arbetet med att lägga konstgräs på 11-spelarplanen på Fisksätra IP, nu återstår att iordningställa ytorna runt omkring planen. Gamla containrar, mål samt redskap som nyttjades för drift av naturgräsplanen kommer att tas bort och i och med det kommer nya ytor runt bollplanen att tillskapas.

En slag tunnel för träning av cricket kräver en asfalterad yta om cirka 10 gånger 30 meter. Kultur- och fritidsenhetens bedömning är att när ytorna kring 11-spelarplanen är



iordningställda bör möjligheten att uppföra en träningsyta för cricket på Fisksätra IP, i dialog med cricketföreningarna i området, undersökas vidare.

Ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser för fritidsnämnden.

Konsekvenser för barn

Förslag till beslut innebär inga konsekvenser för barn.

Handlingar i ärendet

Motion den 18 maj 2020 av Ella Tegsten, Khashayar Farmanbar och Espen Bjordal (S)

Cortina Lange
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Anna Kristiansson
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten